



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

Årsstämma 2012-05-06

افتتاح کنگره سالیانه انجمن ستین

کنگره سالیانه انجمن ستین جهت انتخاب هیئت مدیره طبق برنامه در ساعت 14.00 کار خود را شروع کرد. در ابتدا شهلا حاجی پور مدیر مسئول انجمن جلسه را افتتاح نموده و اعلام کرد که تعداد شرکت کننده گان در کنگره به حد نصاب قانونی رسیده و انجام انتخابات بلامانع میباشد. آنگاه از رئیس جلسه عباس زرین پور خواست تا هدایت جلسه را بعهده بگیرد. زرین پور محمد حسین زاده را بعنوان منشی جلسه پیشنهاد و از اعضاء رای اعتماد گرفت. بدنبال آن علی فارسانی بعنوان Protokolljusterare انتخاب و صدیقه نیازی و مهوش پولاکی وظیفه شمارش آرا را بعهده گرفتند.

سپس دستورکار جلسه (Dagordning vid årsstämma) بند به بند با رای گیری شفاهی از اعضاء پیش رفت که همراه با بحث های کوتاه و اظهار نظرات و پیشنهادات اعضاء، موارد آمده در دستورکار جلسه یکی پس از دیگری تصویب شدند. در این رابطه بند 8 اختصاص به پرویز چهارلنگ و لغو عضویت وی در هیئت مدیره فعلی داشت. چهارلنگ در دفاع از خود و غیرقانونی بودن حکم تعلیق خود در هیئت مدیره فعلی، به رئیس جلسه و اعضاء حاضر در چند نوبت توضیحاتی داد که بازرسان انجمن در مقام پاسخگویی برآمدند. درنهایت عباس زرین پور (رئیس جلسه) موضوع را به رای کتبی اعضاء گذاشت.

سئوال برای رای گیری چنین مطرح شد:
«آیا هیئت مدیره در دادن حکم تعلیق به پرویز چهارلنگ درست عمل کرده یا کار آنها برخلاف اساسنامه انجمن بوده است؟»

که رای مخفی اعضاء چنین نتیجه داد که هیئت مدیره در این خصوص درست عمل کرده است. در رای گیری بعدی، اعضاء انجمن به ادامه تعلیق چهارلنگ رای منفی دادند و بدین ترتیب تعلیق وی برداشته شد.

در ادامه جلسه بازرسان انجمن (کامران پیامانی و امیر عمرانی) وضعیت مالی و موجودی صندوق را مبلغ 116035.78 کرون اعلام کردند. آنها همچنین طی گزارش رسمی خود (Revisionsberättelse) عملکرد هیئت مدیره و صندوقدار را خوب توصیف کرده و کلیه فعالیت های آنان را مطابق با مفاد اساسنامه انجمن ارزیابی نموده و بدین ترتیب براءت آنان از مسئولیت را اعلام نمودند.

در ساعت 15.30 تنفس کوتاهی داده شد.

در ادامه جلسه اسفندپار داوودی و سیاوش اردو، مسئولین انتخابات (Valberedning) به معرفی کاندیدها پرداختند و سپس یازده نفر کاندید عضویت در هیئت مدیره خود را خیلی کوتاه به حضار معرفی کردند و رای گیری برای انتخاب هیئت مدیره جدید ستین آغاز شد.

اعضاء کاندیداتوری هیئت مدیره ستین در سال 2012-2013 عبارت بودند از:

رضا زارع، لطفی حیدری، سیاورش اردو، شهلا حاجی پور، مهوش پولکی، پرویز چهارلنگ، شهناز ریاحی، کامران پیامانی، افشین زنگنه، علی نوری و امیر عمرانی.

نتیجه انتخابات پس از رای گیری و با نظارت کلیه شرکت کننده گان بشرح زیر اعلام شد:

پنج عضو اصلی انتخاب شده هیئت مدیره انجمن ستین برای یکسال آینده به ترتیب اکثریت آرا:

رضا زارع با 46 رای، کامران پیامانی با 38 رای، شهلا حاجی پور با 36 رای، سیاوش اردو با 33 رای و امیر عمرانی با 31 رای

دو عضو جانشین هیئت مدیره:
افشین زنگنه با 22 رای و شهناز ریاحی با 17 رای

بازرسان انتخاب شده انجمن:
داریوش فارسانی و اسفندیار داوودی

مسئولین انتخابات (Valberedning) سال آینده:
صدیقه نیازی، غلام زیلایی و طلعت نیازی (Sammankallande)

اعضاء کمیته بازنگری اساسنامه انجمن:
علی فارسانی، هلمند اربابی، غلام زیلایی، پرویز چهارلنگ و عباس کدخدا
کنگره در ساعت 18.00 در میان تشویق و رضایت اعضاء پایان یافت.

امضاء کننده گان پروتکل کنگره سالیانه انجمن ستین:

Ordförande رئیس جلسه: عباس زرین پور

Sekreterare منشی جلسه: محمد حسین زاده

Protokolljusterare تنظیم کننده پروتکل: علی فارسانی